

**Lucrari privind reprofilarea si
reconstructia centrului de
sanatate Sireti in gradinita de
copii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 165 227,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	774,2505	41,97	32 495,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,4000	41,97	142,70
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,8000	41,97	3 139,36
		Total manopera				35 777,38

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,7518	44,00	385,08
2.	10555-10	Dulap pentru automate - ИММ-2-036	buc	2,0000	572,00	1 144,00
3.	10555-11	Dulap pentru automate - ИРВ-18	buc	3,0000	380,00	1 140,00
4.	2521216453	Teava din otel avind diametru pina la 15 mm	m	495,0000	13,50	6 682,50
5.	2521216454	Teava din otel avind diametru pina la 20 mm	m	290,0000	15,00	4 350,00
6.	2521216455	Teava din otel avind diametru pina la 25 mm	m	35,0000	19,20	672,00
7.	2521216456	Teava din otel avind diametru pina la 40 mm	m	13,5000	29,20	394,20
8.	40021-10	Intreruptor automat BA47-29/1/B10A	buc	10,0000	19,00	190,00
9.	40021-11	Intreruptor automat AD12/2P/16A/30mA	buc	6,0000	157,00	942,00
10.	40021-19	Intreruptor automat AD12M/2P/16A/30mA	buc	2,0000	157,00	314,00
11.	40021-2	Intreruptor de sarcina BH32-3/40A	buc	5,0000	70,00	350,00
12.	40021-23	Intreruptor automat BA47-29/1/C4A	buc	4,0000	27,00	108,00
13.	40021-25	Priza de fisa tip neingropat la instalatie deschisa IP44 220B	buc	7,0000	34,00	238,00
14.	40021-26	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	26,0000	30,00	780,00
15.	40021-27	Priza de fisa tripolara 16A	buc	1,0000	52,00	52,00
16.	40021-28	Priza de fisa tripolara 32A	buc	2,0000	71,00	142,00
17.	40021-29	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	12,0000	32,00	384,00
18.	40021-3	Intreruptor automat BA47-29/3/C4A	buc	1,0000	65,00	65,00
19.	40021-30	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat	buc	14,0000	37,00	518,00
20.	40021-31	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat 1P44	buc	4,0000	35,00	140,00

21.	40021-32	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat	buc	2,0000	37,00	74,00
22.	40021-33	Cutie Y197	buc	100,0000	7,00	700,00
23.	40021-34	Capac KOH-1M-04	buc	100,0000	1,00	100,00
24.	40021-35	Cutie Y196	buc	52,0000	2,00	104,00
25.	40021-36	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	481,00	481,00
26.	40021-37	Intreruptor de sarcina BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	57,00	57,00
27.	40021-38	Intreruptor de sarcina BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	57,00	57,00
28.	40021-4	Intreruptor automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,00	18,00
29.	40021-41	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*1.5	m	50,0000	2,50	125,00
30.	40021-42	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*4.0	m	50,0000	5,90	295,00
31.	40021-43	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-1*10.0	m	50,0000	18,00	900,00
32.	40021-44	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-3*1.5	m	500,0000	7,40	3 700,00
33.	40021-45	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-3*2.5	m	320,0000	11,80	3 776,00
34.	40021-46	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-3*4	m	10,0000	19,70	197,00
35.	40021-47	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-4*2.5	m	18,0000	19,30	347,40
36.	40021-48	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-5*2.5	m	28,0000	24,00	672,00
37.	40021-49	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-5*4	m	6,0000	34,00	204,00
38.	40021-5	Contactoer KM20-20	buc	3,0000	270,00	810,00
39.	40021-50	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx-5*6	m	40,0000	45,85	1 834,00
40.	40021-51	Cablu BBΓHT(A)-FRLSLTx-3*2.5	m	40,0000	14,00	560,00
41.	40021-52	Cablu KBBΓHT(A)-FRLSLTx-4*1.5	m	70,0000	15,20	1 064,00
42.	40021-57	Corp de iluminat OPL/S-418 c электронным ПРА	buc	75,0000	278,00	20 850,00
43.	40021-58	Corp de iluminat OPL/S-218 c электронным ПРА	buc	4,0000	193,00	772,00
44.	40021-59	Corp de iluminat ALS.OPL-418 c электронным ПРА	buc	15,0000	330,00	4 950,00
45.	40021-6	Contactoer КМН-10910 9А	buc	1,0000	280,00	280,00
46.	40021-60	Corp de iluminat CD-160	buc	4,0000	83,00	332,00
47.	40021-61	Corp de iluminat CD LED 18	buc	8,0000	147,00	1 176,00
48.	40021-62	Lampa LB-18	buc	368,0000	11,00	4 048,00
49.	40021-63	Lampa Б220-60	buc	4,0000	30,00	120,00
50.	40021-7	Releu РТИ-1307	buc	2,0000	430,00	860,00
		Total materiale de construcții				68 454,18

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	53,5107	5,00	267,55
		Total utilaje de construcții				267,55

Total	Lei	165 227,25
-------	-----	------------

Total deviz:

165 227,25

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)